
 

Decreto Dirigenziale n. 44 del 03/07/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 17 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.S.R. CAMPANIA 2007/2013 - DECRETO DI CONCESSIONE DEL DIRIGENTE DEL

SETTORE FORESTE DI AVELLINO N. 2 DEL 18 GENNAIO 2010 - BENEFICIARIO:

COMUNE DI PRATA DI PRINCIPATO ULTRA (C.U.A.A.: 207480641). LIQUIDAZIONI

PARZIALI: RIDETERMINAZIONE DEL LIMITE MASSIMO CONCEDIBILE, COMPRENSIVO

DELL'ANTICIPAZIONE, DEL CONTRIBUTO RIMODULATO CON DECRETO DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE FORESTE DI AVELLINO N. 78 DEL 14 SETTEMBRE 2010  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
- con nota n. 3550 del 25 giugno 2012 (acquisita al Protocollo Generale il 27 giugno 2012 al n. 492605), Comune Di 
Prata Di Principato Ultra (C.U.A.A.: 207480641) ha chiesto - ai sensi del Decreto n. 47 del 20 ottobre 2011 - di 
modificare dal 70% al 90% il limite massimo previsto per le Liquidazioni parziali del Contributo rimodulato con 
Decreto del Dirigente del Settore Foreste di Avellino n. 78 del 14 settembre 2010 di €uro 539.280,00 (al netto 
dell’IVA), concesso sui fondi della Misura 227 (Azione B) per la realizzazione dell’opera: Lavori Di Ripristino Del 
Sentiero Del Bosco, Realizzazione Di Piazzole Di Sosta Aree Pic -Nic; 
  

Considerato che: 
- con Decreto n. 47 del 20 ottobre 2011, il Coordinatore dell’A.G.C. 11 - Autorità di Gestione del Programma di 
Sviluppo Rurale (P.S.R.) Campania 2007-2013 - ha previsto la possibilità di riconoscere ai Beneficiari Pubblici degli 
interventi finanziati con i Bandi di attuazione - tra gli altri - delle Misure 122, 226 e 227 (approvati con il Decreto 
Dirigenziale n. 32 del 5 agosto 2008), Liquidazioni parziali fino al 90% del Contributo rimodulato e ha dato mandato 
ai Soggetti Attuatori di modificare - in tal senso - i Decreti di Concessione di Aiuto, già adottati e notificati per 
accettazione; 
 

Vista la Legge Regionale della Campania 4 luglio 1991 n. 11, che definisce l’Ordinamento Amministrativo degli Uffici 
della Giunta Regionale della Campania; 
 

Viste le Disposizioni Generali per l’Attuazione del P.S.R. Campania 2007-2013 (approvato con Decisione 
C(2007)5712 del 20 novembre 2007 e modificato con successiva Decisione C(2010) 1261 del 2 marzo 2010) e - tra 
gli altri - i Bandi delle Misure 122, 226 e 227, approvati con Decreto del Coordinatore dell’Area Generale “Sviluppo 
Attività Settore Primario” n. 32 del 5 agosto 2008; 
 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 408 del 4 agosto 2011, con la quale è stato conferito l’incarico pro 

tempore di Dirigente del Settore 17 “Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - Avellino” dell’A.G.C. 11; 
 

Visto il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 70 del 15 novembre 2010, di 
delega di funzioni ai Dirigenti di Settore; 

 

Visto il Decreto del Coordinatore dell’Area Generale “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 24 del 14 aprile 2010, con 
il quale sono state approvate le “Disposizioni generali per l’attuazione del Fondo speciale I.V.A. (F.S.I.)”;  
 

Visto il Decreto del Coordinatore dell’Area Generale “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 47 del 20 ottobre 2011; 
 

Visto il Decreto del Dirigente del Settore Foreste di Avellino n. 2 del 18 gennaio 2010 di concessione  dell’Aiuto al 
Beneficiario: Comune Di Prata Di Principato Ultra (C.U.A.A.: 207480641), per la realizzazione dell’opera: Lavori Di 
Ripristino Del Sentiero Del Bosco, Realizzazione Di Piazzole Di Sosta Aree Pic -Nic; 
 

Visto il Decreto del Dirigente del Settore Foreste di Avellino n. 78 del 14 settembre 2010 di rimodulazione dell’Aiuto 
concesso con Decreto del Dirigente del Settore Foreste di Avellino n. 109 del 19 luglio 2011; 
 

Visto il Decreto del Dirigente del Settore Foreste di Avellino n. 32 del 5 giugno 2012, con il quale è stato variato - al 
3 dicembre 2012 - il Termine Finale per la conclusione delle operazioni di cui al Decreto del Dirigente del Settore 
Foreste di Avellino n. 2 del 18 gennaio 2010, ai sensi del Decreto n. 37 del 18 maggio 2012 dell’Autorità di Gestione 
del P.S.R. Campania 2007-2013; 
 

Visto il Manuale delle procedure e dei controlli dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Ag.E.A.) - Organismo 
Pagatore del P.S.R. Campania 2007 - 2013 che - al Punto 4.4.2.1.2 “Domanda di pagamento del SAL” - prevede la 
possibilità di erogare ai Beneficiari acconti fino al 90% dell’importo totale dell’Aiuto concesso, compreso l’eventuale 
importo pagato come anticipazione; 
 

Alla stregua dell’istruttoria congiunta compiuta e della attestazione di regolarità amministrativa resa dal Responsabile 
“Unico delle Domande di Aiuto” - dott. Carmine Del Mastro - e dal Responsabile “Unico delle Domande di 
Pagamento” - dr.ssa Benedetta Buonaiuto - entrambi in servizio presso questo Settore; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012



 

 

 
 

DECRETA 

per quanto in premessa che si intende integralmente riportato 
 

1. Il Decreto di Concessione di Aiuto  n. 2 del 18 gennaio 2010 (Beneficiario: Comune Di Prata Di Principato Ultra 
(C.U.A.A.: 207480641) per l’importo complessivo di 658.350,00 €uro (al netto dell’IVA), ID: 755036625 concesso sui 
fondi della Misura 227 (Azione B) per la realizzazione dell’opera: Lavori Di Ripristino Del Sentiero Del Bosco, 
Realizzazione Di Piazzole Di Sosta Aree Pic -Nic è modificato con la sostituzione del limite del 70% sul Contributo 
rimodulato - previsto per le Liquidazioni parziali -  con quello del 90%, per come previsto dal Decreto del 
Coordinatore dell’A.G.C. 11 n. 47 del 20 ottobre 2011. 
 

2. Il Responsabile Unico delle Domande d’Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di 
Avellino (Soggetto attuatore) è incaricato provvedere alla notificazione del presente Decreto al Beneficiario e alle 
comunicazioni ed annotazioni successive. 
 

3. Il presente provvedimento viene inviato: 
- al Settore 01 (Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici ed Archiviazione dei Decreti Dirigenziali”) dell’A.G.C. 02; 
- all’Autorità di Gestione del P.S.R. Campania 2007 - 2013; 
- al Settore 05 “Foreste Caccia e Pesca” dell’A.G.C. 11; 
- al Referente della  Misura 227; 
- al Settore 01 “S.I.R.C.A.” dell’A.G.C. 11 per la pubblicazione del presente Decreto sul Portale Internet dell’Area 
Agricoltura della Giunta Regionale della Campania, al seguente indirizzo web: 
http://www.sito.regione.campania.it/agricoltura/home.htm; 
 
         Marco  Di Sciuva 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012


	BURC n. 44 del  16 Luglio 2012

